
 

ПРИКАЗ 

от 31.08. 2022г.                                                                                        № 50/5- од 

Об организации родительского контроля за организацией питания ОО 

 В целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся  

приказываю: 

 

1. Создать комиссию по родительскому контролю на 2022-2023 учебный 

год. 

Председатель комиссии; 

 Клементьева А.В.-  и.о. зам. директора по ВР 

          Члены комиссии: 

 Красвина Л.Р.- председатель ПК; 

 Оганесян Г.В.- заведующая хозяйством, ответственный за 

организацию и проведение контроля за осуществлением в школе 

горячего питания обучающихся; 

 Иванова Е.С.- председатель комиссии; 

 Шапошникова О.Н.- зав. ФАП (по согласованию) 

2. Возложить на комиссию решение следующих задач: 

 контроль за исполнением нормативных и правовых актов по 

организации питания обучающихся; 

 контроль за организацией процесса питания обучающихся и 

качеством приготовленной продукции с целью сохранения и 

укрепления здоровья обучающихся; 

 контроль за работой школьной столовой. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                            О.А.Беляева 

С приказом ознакомлены: 
Иванова Е.С.______________ Оганесян Г.В..______________ 

Клементьева А.В.______________  

Красавина Л.Р..______________  
   

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

основная общеобразовательная школа с. Яблоновый Овраг 

муниципального района Волжский  Самарской области 

Самарская область Волжский район с.Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41                                                     

 


		2022-08-31T15:38:38+0400
	00f4d027214661533b
	Беляева Ольга Александровна




